ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày        tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích trong học tập và

làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh giai đoạn 2016-2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua – Khen thưởng ngày 14 tháng

06 năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua - Khen

thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND, ngày 02 tháng 3 năm 2018

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Quy chế Thi đua –

Khen thưởng tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Hướng dẫn số 80-HD/HU ngày 03 tháng 3 năm 2020 của

Huyện uỷ Hà Quảng về việc hướng dẫn các hình thức biểu dương khen

thưởng và tổ chức gặp mặt các tập thể, cá nhân tiêu biểu, điển hình trong học

tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh;

Căn cứ Biên bản của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện ngày 08

tháng 4 năm 2021 về việc xét khen thưởng các tập thể, cá nhân đã có thành

tích trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh

giai đoạn 2016 – 2021;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 09 tập thể và 12 cá nhân đã có thành tích

xuất sắc trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh giai đoạn 2016 - 2021 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thưởng tiền mặt kèm theo giấy khen với mức thưởng như sau:

- Mỗi cá nhân là: 450.000 (Bốn trăm năm mươi ngàn đồng);

- Mỗi tập thể là: 900.000 (Chín trăm ngàn đồng).

Kinh phí khen thưởng được trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của

huyện.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Thi

đua - Khen thưởng huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Ban Tuyên

giáo Huyện ủy và các tập thể và cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (thực hiện);

- Ban TĐKT tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND, UBND huyện;

- Lưu VT, NV.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Tùng

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong học tập và làm theo

tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh giai đoạn 2016-2021
(Kèm theo Quyết định số        QĐ/UBND, ngày      tháng 4 năm 2021 của UBND huyện)

 I. Tập thể

Stt Tên tập thể

1 Chi bộ Trường Tiểu học Cải Viên, Đảng bộ xã Cải Viên, huyện Hà Quảng

2 Chi bộ Nội nhi, Đảng bộ Bệnh viên Đa khoa huyện Hà Quảng

3 Chi bộ Tổng hợp, Đảng bộ Công an huyện Hà Quảng

4  Chi bộ Ban Tham mưu, Đảng bộ Quân sự huyện Hà Quảng

5  Chi bộ Trường mầm non Nội Thôn, Đảng bộ xã Nội Thôn, huyện Hà Quảng

6  Chi bộ xóm Bản Hoong, Đảng bộ xã Trường Hà, huyện Hà Quảng

7  Chi bộ xóm Nặm Thuổm, Đảng bộ xã Hồng Sỹ, huyện Hà Quảng

8  Chi bộ xóm Pác Táng, Đảng bộ xã Hồng Sỹ, huyện Hà Quảng

9  Chi bộ tổ Xuân Vinh, Đảng bộ thị trấn Xuân Hòa, huyện Hà Quảng

 II. Cá nhân

STT Họ và tên Đơn vị, chức vụ

1 Nông Thị Lễ
Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đàm

Minh Viễn, Đảng bộ xã Sóc Hà, huyện Hà Quảng

2 Hứa Thị Thuý
Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng Trường Mầm non Lương

Can, Đảng bộ xã Lương Can, huyện Hà Quảng

3 Triệu Thuý Hải
Đảng viên Chi bộ Trường PT DTNT THCS Thông

Nông, huyện Hà Quảng

4 Nghiêm Thanh Nhị
Phó Bí thư, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Đàm

Quang Trung, huyện Hà Quảng

5 Triệu Thị Hoa
Đảng viên Chi bộ Dân vận, Chủ tịch Hội Liên hiệp

Phụ nữ huyện Hà Quảng

6 Đàm Văn Tiến
Chi ủy viên Chi bộ Ban Tham mưu, Đảng bộ Quân

sự huyện Hà Quảng

7 Lý Văn Soòng
Đảng viên Chi bộ xóm Bản Hoong, Đảng bộ xã

Trường Hà, huyện Hà Quảng

8 Triệu Thị Vổ
Đảng viên Chi bộ xóm Rủ Rả, Đảng bộ xã Nội Thôn,

huyện Hà Quảng

9 Nguyễn Duy Tiến
Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng tổ dân phố Xuân Vinh,

Đảng bộ thị trấn Xuân Hoà, huyện Hà Quảng

10 Triệu Hải Hồ
Đảng viên Chi bộ xóm Bản Láp, Đảng bộ xã Quý

Quân, huyện Hà Quảng

11 Đào Xuân Thính
Đảng viên Chi bộ xóm Rằng Khoen, xã Mã Ba,

huyện Hà Quảng

12 Lục Văn Hàm
Đảng viên Chi bộ xóm Lũng Hoài, xã Mã Ba, huyện

Hà Quảng

(Danh sách ấn định 09 tập thể, 12 cá nhân)

		2021-04-13T16:40:18+0700

		2021-04-13T17:05:12+0700

		2021-04-13T17:05:12+0700

		2021-04-13T17:05:12+0700